
 

 

 

RamlerNews,  marts  2024 
Velkommen til årets første udgave af RamlerNews, som er det 
månedlige nyhedsbrev for GC Harekærs herreklub – Ramlerne. 
 
Information om 2024 sæsonen 
Årets sæson løber fra den 2. april og frem til afslutningsmatchen 
lørdag den 5. oktober. 
 
Der åbnes for booking 14 dage før første ramlerdag, og der kan 
først bookes i ”spærretiden” fra kl. 13 til 17, når dit kontingent for 
2024 sæsonen er betalt. 
 
Der spilles i ca. fire lige store rækker, baseret på sluthandicappet 
ved årsskiftet. Der er frit valg af Tee på alle ramlerdage. 
 

• A-række: op til 12,1 
• B-række: fra 12,2 til 17,2 
• C-række: fra 17,3 til 21,5 
• D-række: fra 21,6 til 54,0 

 
A og B-rækken spiller altid slagspil samt D-rækken spiller altid 
Stableford.  
 
C-rækken spiller slagspil på lige datoer og Stableford på ulige 
datoer. 
 
Spilledage og specielle events i april 
Der er 5 ramlerdage i april og husk at det kun er 9 huller der 
tæller. Der er følgende specielle events i april: 
 

• 2. april: tættest pinden på hul 1 
• 9. april: tættest pinden på hul 3 (i 3 slag) 
• 16. april: tættest pinden på hul 8 
• 23. april: tættest pinden på hul 4 
• 30. april: tættest pinden på hul 1 

 
Kontingent 
Kontingentet til Ramlerne er uændret i 2024 og udgør 375,00 kr. 
for hele sæsonen. 
 
Deltagelse i hulspils turneringen koster 150,00 kr. 
 
Begge beløb betales til Ramlernes konto (4424 – 4869121797). 
 
2’eren 
Betaling for deltagelse i ”2’eren”, sker uge for uge via MobilePay 
til Willy på telefon 23 32 83 25, inden runden startes. 
 
Du kan også betale for hele sæsonen på en gang. Det sker ved at 
overføre 500,00 kr. via MobilePay til Willy. 
 
Ændringer til Ramlernes bestyrelse 
På årsmødet trådte Hasse Greiner ud af bestyrelsen og blev 
erstattet af Johnny Nielsen samt OverRamler John Dybdal luftede 
muligheden for, at han trådte tilbage som OverRamler. 
 
På et bestyrelsesmøde den 27. februar 2024 konstituerede 
bestyrelsen sig, da Flemming Guldborg Nielsen overtog posten 
som OverRamler. John fortsætter som almindeligt 
bestyrelsesmedlem. 
 
Ramler Travel 2024 
Ramler Classic 2024 afvikles fra den 25. til 28. april 2024 hos 
Konopiste Golf & Spa Resort, der ligger ca. en times kørsel fra 
Prag. 
 
Årets tur til Sverige er rykket en uge og bliver fra den 13. til 14. 
september 2024. Overnatning sker på Sturup Airport Hotel og der 
skal spilles golf hos Tegelberga GK og Bokskogens GK. 
 
Kontakt Ramlernes rejsechef Arild for mere information. 



 

 

 

AIM-point 
Turneringen hvor du samler point på hul 17 fortsætter også i 
2024, hvis det lykkedes os at finde en sponsor til turneringen. Giv 
en melding til Flemming (21664320) hvis du ønsker at være 
sponsor eller kender en der har lyst til at være sponsor. 
 
Turneringen løber på alle 18-hullers ramlerdage og du samler 
AIM-points ved at ramme green i dit tee slag. 
 
Mere information følger senere på året, inden vi starter på årets 
18-hullers runder. 
 
Ramler makkerpot Champion 
Den løbende makkerturnering vi introducerede i sidste sæson, 
hvor du sammen med din makker, samler point til en 
gennemgående turnering for par, som gælder på alle årets 18-
hullers ramlerdage, fortsætter også i 2024. 
 
Mere information om turneringen følger senere på året, da der 
forventeligt ændres lidt fra sidste år. 
 
Tilmelding sker via Golfbox, hvor du har mulighed for at tilmelde 
dig som par eller alene. Tilmelder du dig alene, vil 
turneringsledelsen finde en makker til dig. 
 
Resultater og stillinger vil løbende kunne ses via Golfbox. 
 
Turneringen sponseres af DK-CLEAN. 
 
Ryder Cup 2024 
Sidste sæsons Ryder Cup match mod Skovbo blev aflyst og der 
er pt. ingen status på årets udgave af en eventuel dyst. Der 
arbejdes på lidt forskellige løsninger. Mere information følger, så 
snart der er noget nyt at fortælle. 



 

 

 

RamlerNews,  oktober  2023 
Velkommen til denne måneds udgave af RamlerNews, som er det 
månedlige nyhedsbrev for GC Harekærs herreklub – Ramlerne. 
 
Tak for denne sæson 
Årets sæson sluttede i lørdags, hvor 58 ramlere var mødt op til 
årets afslutningsmatch. I alt har 119 ramlere deltaget i løbet af 
sæsonen. 
 
Sæsonen bød på 28 ramlerdage og årets ramler blev Henrik 
Pedersen, der fik samlet 118 point sammen i løbet af sæsonen. 
Henrik vandt foran Johnny Nielsen (114 point), mens Johnny Mild 
S Møller (104 point) kom ind på tredjepladsen. 
 
Det blev til 3 Hole-In-One i løbet af sæsonen, da Christian 
Nielsen, Torben Correll Iversen og Erik Sommer fandt vej til hullet 
i første slag. 
 
Årets rutschere blev Robert Kristensen (procent) og Claus 
Valsgaard (index). 
 
I løbet af sæsonen blev det også til to ture til udlandet. I 
slutningen af april var 24 ramlere hos Sandford Springs i England, 
mens 16 ramlere var med på tur til Sverige primo september. 
 
Hulspilsturnering 
20 ramlere deltog i årets hulspilsturnering. De 20 ramlere blev delt 
i 4 grupper, hvor de 2 bedste fra hver gruppe gik videre til ”knock-
out” runderne. Jesper Wraae-Bess og Jørgen Kunnerup mødtes i 
finalen, efter at de havde besejret henholdsvis Ole Høier Madsen 
og Allan Rasmussen i semifinalen. Efter en tæt match blev det 
Jesper Wraae-Bess, der kan kalde sig Ramler Hulspilsmester det 
næste års tid. 
 

 
AIM-point (sigtepoint) 
84 ramlere fik samlet AIM-point i løbet af sæsonen, eller huskede 
at skrive sine AIM-point på scorekortet.  
 
En spiller (Torben Correll Iversen) fik det maksimale antal point, 
da han i løbet af sæsonen lavede Hole-In-One på hul 17. 
 
Der var tæt kamp om den samlede sejr og der var kun 2 point 
mellem de 5 første. Årets ramler Henrik Pedersen vandt årets 
AIM-point turnering med 12 point, hvilket var 1 point mere end 
Henrik Jørgensen på andenpladsen. Sidste års vinder Jesper 
Skou Larsen tog sig af tredjepladsen med 10 AIM-point. 
 
Ramler Makkerpot Champion 
Vi fik i løbet af sæsonen gang i vores nye makker turnering, 
Ramler Makkerpot Champion. 
 
Henrik Jørgensen og Christian Nielsen blev årets Ramler 
Makkerpot Champion, da de i finalen vandt over Johnny Nielsen 
og Johnny Mild S Møller på første omspils hul. 
 
De 4 hold med flest point i løbet af sæsonen, skulle mødes i to 
semifinaler, hvor nr. 1 mødte nr. 4 og nr. 2 mødte nr. 3. 
 
Den første semifinale var mellem 2 gange Johnny (505 point) og 
Finn Petersen/Jørgen Wreidt (472 point), mens den anden 
semifinale var mellem Henrik Pedersen/Erik Hansen (501 point) 
og årets vindere (489 point). 
 
Ryder Cup 2023 
Årets Ryder Cup match mod Skovbo Golfklub blev aflyst, da vores 
modstander ikke kunne stille hold. Da vi var forsvarende mester, 
beholder vi trofæet et år mere. 



 

 

 

RamlerNews,  jul i  2023 
Velkommen til denne måneds udgave af RamlerNews, som er det 
månedlige nyhedsbrev for GC Harekærs herreklub – Ramlerne. 
 
De sidste par måneders spil 
Der var 9 ramlerdage i maj og juni måned samt fik også afviklet 
årets første P/D-match, hvor 74 ramlere deltog. Der var i 
gennemsnit 81 deltagere på de 9 ramlerdage. 
 
119 forskellige ramlere har indtil videre deltaget om tirsdagen og 
på årets rangliste, har Johnny Nielsen lagt sig i spidsen med 69 
point, skarpt forfulgt af Henrik Pedersen og Claus Tranholm 
Jensen med henholdsvis 65 og 61 point. 
 
I forhold til de specielle events, så gik præmierne fx til Jens 
Korsgaard, Søren Patrunch, Søren Juhl, Eske Kofoed, Kim 
Ferrigno og Peter Hansen. 
 
Spilledage og specielle events i juli og august 
Der er 9 ramlerdage i juli og august, herunder årets anden P/D-
match den 1. august. Der er følgende specielle events: 
 

• 4. juli: tættest pinden på hul 6 (i 2. slaget) 
• 11. juli: tættest pinden på hul 8 
• 18. juli: færrest putts 

(D-rækken, længste drive på hul 5) 
• 25. juli: tættest pinden på hul 17 
• 8. august: tættest pinden på hul 4 
• 15. august: tættest pinden på hul 8 
• 22. august: tættest pinden på hul 6 (i 2. slaget) 
• 29. august: tættest pinden på hul 1 

 
Spisning på de enkelte ramlerdage 
Husk at restauranten har et ønske om, at du bestiller mad inden 
du går ud, hvis du skal spise efter din runde de enkelte 
ramlerdage. 
 

 
AIM-points (sigtepoint) 
Overgangen til spil på 18 huller fra maj måned, betød også, at der 
igen bliver spillet om AIM-point på hul 17. 
 
Lige som sidste år, går konkurrencen ud på, at du i løbet af 
sæsonen har mulighed for at optjene 1, 2, 3 eller 5 AIM-point pr. 
runde, alt efter hvor god du er til at sigte på hul 17. 
 
Du kan læse mere om konkurrencen på hjemmesiden eller ved at 
spørge Willy/Flemming. 
 
Ramler Makkerpot Champion 
Vi har også fået gang i vores nye makker turnering, Ramler 
Makkerpot Champion, som pt. har deltagelse af 26 hold. 
 
Turneringen går ud på, at du og din makker har mulighed for at 
samle point til turneringen, hvis I begge spiller på en ramlerdag. 
 
2 stk. Johnny, henholdsvis Mild og Nielsen, har lagt sig i spidsen 
for turneringen, skarpt forfulgt af Henrik Pedersen/Erik Hansen. 
 
Tag fat i Willy/Johnny Mild, hvis du har spørgsmål til turneringen, 
som Team DK Clean er sponsor for. 
 
2’eren 
Husk at vi også stadig har vores 2’er pulje hver tirsdag, hvor 
betaling for deltagelse sker via MobilePay til Willy på telefon 23 32 
83 25, inden runden startes, medmindre at du allerede har betalt 
for hele sæsonen.  
 
Ramler Classic 2024 
Husk at tilmelde dig Ramler Classic 2024, som er fra den 25. til 
28. april 2024. Turen går denne gang til Konopiste Golf & Spa 
Resort i Tjekkiet (tæt på Prag). Tilmelding sker via Golfbox.  



 

 

 

RamlerNews,  maj 2023 
Velkommen til denne måneds udgave af RamlerNews, som er det 
månedlige nyhedsbrev for GC Harekærs herreklub – Ramlerne. 
 
Sidste måneds spil 
Vi startede sæsonen den 4. april med deltagelse af 76 ramlere og 
sluttede måneden af den 25. april. I gennemsnit har 71 ramlere 
deltaget i de 4 matcher i april måned. 
 
103 forskellige ramlere har indtil videre deltaget om tirsdagen og 
på årets rangliste, har Claus Tranholm Jensen lagt sig i spidsen 
med 32 point, skarpt forfulgt af Johnny Nielsen og Bent Nielsen 
med henholdsvis 28 og 27 point. 
 
I forhold til april måneds 4 specielle events, så gik præmierne til 
Michael Seiersen, Jens Kolding Pedersen og 2 gange Flemming 
Guldborg Nielsen. 
 
Spilledage og specielle events i maj 
Der er 5 ramlerdage i maj, hvor vi samtidig skifter til spil på 18 
huller samt scores vil være handicaptællende. Der er følgende 
specielle events i maj: 
 

• 2. maj: tættest pinden på hul 4 
• 9. maj: tættest pinden på hul 6 (i 2. slaget) 
• 16. maj: færrest putts 

(D-rækken, længste drive på hul 2) 
• 23. maj: tættest pinden på hul 1 
• 30. maj: tættest pinden på hul 8 

 
Spisning på de enkelte ramlerdage 
Vi har fået et ønske fra restauranten om, at hvis du skal spise 
efter din runde de enkelte ramlerdage, må du meget gerne bestille 
mad inden du går ud. 
 

 
AIM-points (sigtepoint) 
Overgangen til spil på 18 huller fra den 2. maj, betyder også, at 
der igen spilles om AIM-point på hul 17. 
 
Lige som sidste år, går konkurrencen ud på, at du i løbet af 
sæsonen har mulighed for at optjene 1, 2, 3 eller 5 AIM-point pr. 
runde, alt efter hvor god du er til at sigte på hul 17. 
 
Du kan læse mere om konkurrencen på hjemmesiden eller ved at 
spørge Willy/Flemming. 
 
Makkerpot Champion 
Overgangen til spil på 18 huller, er også lig med opstarten af den 
nye makkerpot turnering, hvor du og din makker har mulighed for 
at samle point til turneringen, hvis I begge spiller på dagen. 
 
Har du ikke fundet en makker endnu eller fået tilmeldt dig 
turneringen, kan du sagtens nå det endnu. 
 
Vi er ved at lave et skriv til hjemmesiden om konkurrencen, men i 
mellemtiden kan du spørge Willy/Johnny Mild. 
 
Team DK Clean er sponsor for turneringen. 
 
2’eren 
Husk at vi også stadig har vores 2’er pulje hver tirsdag, hvor 
betaling for deltagelse sker via MobilePay til Willy på telefon 23 32 
83 25, inden runden startes, medmindre at du allerede har betalt 
for hele sæsonen.  
 
Ramler Links Classic 2023 
Slut april var 24 ramlere på tur til Sandford Springs til den årlige 
Ramler Links Classic. Gruppen havde 4 gode dage i det engelske 
og det blev Jørgen Wriedt der løb med sejren, efter 4 velspillede 
runder.  
 



 

 

 

 

RamlerNews,  februar  2023 
Velkommen til årets første udgave af RamlerNews, som er det 
månedlige nyhedsbrev for GC Harekærs herreklub – Ramlerne. 
 
Information om 2023 sæsonen 
Årets sæson løber fra den 4. april og frem til afslutningsmatchen 
lørdag den 7. oktober. 
 
Der åbnes for booking 14 dage før første ramlerdag, og der kan 
først bookes i ”spærretiden” fra kl. 13 til 17, når vi har registreret 
modtagelsen af dit kontingent for 2023 sæsonen. 
 
Der spilles i ca. fire lige store rækker, baseret på sluthandicappet 
ved årsskiftet. 
 

• A-række: op til 12,1 
• B-række: fra 12,2 til 17,2 
• C-række: fra 17,3 til 21,5 
• D-række: fra 21,6 til 54,0 

 
A og B-rækken spiller altid slagspil og D-rækken spiller altid 
Stableford. C-rækken spiller slagspil på lige datoer og Stableford 
på ulige datoer. 
 
Der er frit valg af Tee på alle ramlerdage. 
 
Spilledage og specielle events i april 
Der er 4 ramlerdage i april og husk at det kun er 9 huller der 
tæller. Der er følgende specielle events i april: 
 

• 4. april: tættest pinden på hul 1 
• 11. april: tættest pinden på hul 3 (i 3 slag) 
• 18. april: tættest pinden på hul 8 
• 25. april: tættest pinden på hul 4 

 
Kontingent 
Kontingentet til Ramlerne er uændret i 2023 og udgør 375,00 kr. 
for hele sæsonen. 
 
Deltagelse i hulspils turneringen koster 150,00 kr. 
 
Begge beløb betales til Ramlernes konto (4424 – 4869121797). 
 
2’eren 
Betaling for deltagelse i ”2’eren”, sker uge for uge via MobilePay 
til Willy på telefon 23 32 83 25, inden runden startes. 
 
Du kan også i år betale for hele sæsonen på en gang. Det sker 
ved at overføre 500,00 kr. via MobilePay til Willy. 
 
Tur til Sandford Springs 
Fra den 27. til 30. april rejser 24 ramlere til England, hvor den står 
på golf og hygge hos Sandford Springs Hotel & Golf Club. 
 
Tur til Sverige 
Der forventes igen i år at blive arrangeret en tur til Sverige primo 
september. Rejsechef Arild vender retur med mere information 
senere på året. 
 
AIM-point 
Turneringen hvor du samler point på hul 17 fortsætter også i 
2023, hvis det lykkedes os at finde en sponsor til turneringen. Giv 
en melding til Flemming (21664320) hvis du ønsker at være 
sponsor eller kender en der har lyst til at være sponsor. 
 
Turneringen løber på alle 18-hullers ramlerdage og du samler 
AIM-points ved at ramme green i dit tee slag. 
 
Mere information følger senere på året, inden vi starter på årets 
18-huller runder. 



 

 

 

 
RyderCup 2023 mod Skovbo 
Årets RyderCup match mod Skovbo forventes at blive fredag den 
25. august 2023. Kontakt holdkaptajn Søren Juhl for mere 
information og årets dyst. 
 
Ramler makkerpot Champion 
Der arrangeres i år en ny løbende turnering, hvor du sammen 
med din makker, samler point til en gennemgående turnering for 
par, som gælder på alle årets 18-hullers ramlerdage. 
 
Tilmelding sker via Golfbox, hvor du har mulighed for at tilmelde 
dig som par eller alene. Tilmelder du dig alene, vil 
turneringsledelsen finde en makker til dig. 
 
Parrets samlede Stableford score tæller for hver runde og de 7 
bedste runder tæller i turneringen. 
 
Du behøver ikke at spille i samme bold som din makker, men I 
skal spille på samme dag for at dagens score kan tælle med. 
 
Du må gerne spille sammen med din makker, men din makker må 
ikke være markør for dig, hvorfor du ikke kan gå ud som en 2-
bold. 
 
Resultater og stillinger vil løbende kunne ses via Golfbox. 
 
Turneringen sponseres af DK-CLEAN. 
 



 

 

 

 

RamlerNews,  august  2022 
Velkommen til denne måneds udgave af RamlerNews, som er det 
månedlige nyhedsbrev for GC Harekærs herreklub – Ramlerne. 
 
De sidste måneders spil 
Vi er gået ind i september og har derfor afsluttet årets tællende 18 
hullers runder og er skiftet til spil på 9 tællende huller. 
  
120 forskellige ramlere har indtil videre deltaget om tirsdagen, og 
på årets rangliste fastholder Henrik Pedersen føringen med 133 
point. Der er et stykke ned til de næste på listen, som er Johnny 
Nielsen med 105 point og Ole Høier Madsen med 104 point. 
 
Spilledage og specielle events i september/oktober 
Der er 6 ramlerdage tilbage i år, hvoraf den sidste er årets 
afslutningsmatch med gunstart kl. 9.30.  
 
Der spilles på 9 huller og scores er IKKE handicaptællende. Du 
har dog mulighed for selv at indberette din score som privatrunde.  
 
Der er følgende specielle events i september/oktober: 
 

• 6. september: Færrest putts (D-rk., længste drive, hul 2) 
• 13. september: Tættest pinden, hul 1 
• 20. september: Tættest pinden, hul 8 
• 27. september: Tættest pinden, hul 4 
• 4. oktober: Tættest pinden, hul 1 
• 8. oktober: Tættest pinden, hul 6 (2. slaget) og 17 

 
2’eren 
Husk at vi også stadig har vores 2’er pulje hver tirsdag, hvor 
betaling for deltagelse sker via MobilePay til Willy på telefon 23 32 
83 25, inden runden startes, medmindre at du allerede har betalt 
for hele sæsonen.  
 

 
 
AIM-point (sigtepoint) 
Det blev Jesper Skou Larsen der løb med titlen som årets AIM-
point vinder. På de 18 tirsdage fra maj til august lykkedes det 
Jesper at samle 16 point sammen, hvilket var nok til at vinde over 
Søren Patrunch (14 point) og Henrik Jørgensen (13 point), der 
fulgte på de næste pladser.  
 
Der er gavekort til Golfexperten på vej til de 3 ramlere. 
 
Tur til Sverige 
Årets tur til Sverige fredag den 2. september, hvor 16 ramlere var 
på besøg hos Araslöv og spille både Norra og Södra forløb fint. 
De 16 ramlere blev delt i to rækker (A/B) og det blev Erik Hansen 
og Finn Petersen der vandt henholdsvis A- og B-rækken. 
 
Ryder Cup mod Skovbo Golfklub 
Holdet til årets Ryder Cup match mod Skovbo fredag den 16. 
september hos Skovbo Golfklub er udtaget og de 12 ramlere der 
skal forsvare baderisten er: 
 
Johnny Mild S Møller, Johnny Nielsen, Johnny Eksing, John 
Dybdal, Jørgen Kunnerup, Mathias Pico Sørensen, Henrik 
Jørgensen, Michael Larsen, Martin Skifte, Henrik Pedersen, 
Steen Larsen og holdkaptajn Søren Juhl. 
 
Der indledes med 3 foursome og 3 fourball om formiddagen, 
inden der sluttes af med 12 singler efter frokost. 
 
Hulspilsturnering 
I årets hulspilsturnering er vi kommet igennem mellemrunden og 
er i gang med de enkelte kvart- og semifinaler. 



 

 

 

 

RamlerNews,  jul i  2022 
Velkommen til denne måneds udgave af RamlerNews, som er det 
månedlige nyhedsbrev for GC Harekærs herreklub – Ramlerne. 
 
De sidste måneders spil 
Der var 8 tirsdage i juni og juli måned, hvor antal deltagere 
svingede fra 62 til 78 deltagere, men ikke unormalt at antal 
svinger lidt i sommermånederne. 
  
116 forskellige ramlere har indtil videre deltaget om tirsdagen, og 
på årets rangliste fastholder Henrik Pedersen føringen med 100 
point. Der er et stykke ned til de næste på listen, som er Ole Høier 
Madsen med 77 point og Christian Nielsen og Johnny Nielsen der 
har 75 point. 
 
Det blev også til en enkelt hole-in-one, da Per Wind tirsdag den 
19. juli, kun brugte 1. slag på hul 15.  
 
Spilledage og specielle events i august 
Der er 5 ramlerdage i august, hvoraf den første er årets anden 
P/D match med gunstart kl. 14.00. Der spilles på 18 huller samt 
scores er handicaptællende. Der er følgende specielle events i 
juni: 
 

• 2. august: P/D match, se info i invitation 
• 9. august: tættest pinden på hul 4 
• 16. august: tættest pinden på hul 8 
• 23. august: tættest pinden på hul 6 (i 2. slaget) 
• 30. august: tættest pinden på hul 1 

 
2’eren 
Husk at vi også stadig har vores 2’er pulje hver tirsdag, hvor 
betaling for deltagelse sker via MobilePay til Willy på telefon 23 32 
83 25, inden runden startes, medmindre at du allerede har betalt 
for hele sæsonen.  
 

 
 
AIM-point (sigtepoint) 
Der er en måned tilbage af vores nye konkurrence om AIM-point 
på hul 17 og indtil videre har 93 ramlere samlet AIM-point. 
 
Førstepladsen indtages af Jesper Skou Larsen med 12 AIM-point. 
Søren Partrunch (også 12 point) og Henrik Jørgensen med 11 
point, puster Jesper i nakken.  
 
Per Hvid og Johnny Nielsen (begge med 9 point) runder top 5 af. 
 
Du kan se den samlede stilling på hjemmesiden under punktet 
”AIM-point”. 
 
Vi kan også oplyse, at det er lykkedes os at finde en venlig 
sponsor til årets AIM-point turnering. 
 
Tur til Sverige 
Årets tur til Sverige fredag den 2. september, hvor vi skal på 
besøg hos Araslöv og spille både Nord- og Sydbanen, får 
deltagelse af 16 ramlere. Tilmelding er lukket. 
 
Ryder Cup mod Skovbo Golfklub 
Som tidligere nævnt, afholdes årets Ryder Cup match mod 
Skovbo fredag den 16. september hos Skovbo Golfklub. 
 
Ønsker du at være en af de 12 ramlere på holdet, skal du skrive 
dig på listen på tavlen i Café 19. Holdet udtages 2 til 3 uger før 
matchen og spørgsmål skal rettes til holdkaptajn Søren Juhl. 
 
Du kan også læse om matchen på vores hjemmeside. 
 
Hulspilsturnering 
I årets hulspilsturnering har vi fået afviklet matcherne i 
gruppespillet og pt. er i gang med mellemrunden. Husk at få 
arrangeret dine matcher, hvis du er gået videre til mellemrunden. 



 

 

 

 

RamlerNews,  maj 2022 
Velkommen til denne måneds udgave af RamlerNews, som er det 
månedlige nyhedsbrev for GC Harekærs herreklub – Ramlerne. 
 
Sidste måneds spil 
Der var 5 tirsdage i maj måned, som i gennemsnit havde 
deltagelse af ca. 80 ramlere. 
 
108 forskellige ramlere har indtil videre deltaget om tirsdagen og 
på årets rangliste, har Henrik Pedersen overtaget føringen med 
63 point, skarpt forfulgt af Johnni Nielsen med 57 point. Ole Høier 
Madsen indtager tredjepladsen med 48 point.  
 
I forhold til maj måneds specielle events, så gik præmierne til 
Jakob Götze (TH4, 3/5), Kim Gertsen (FP, 10/5), Niels Pedersen 
(LD, 10/5), Claus Valsgaard (TH6, 17/5) Hasse Greiner (TH1, 
24/5) og Jens Anker Buus (TH8, 31/5). 
  
Spilledage og specielle events i juni 
Der er 4 ramlerdage i juni, hvoraf den første er en P/D match med 
gunstart kl. 14.00. Der spilles på 18 huller samt scores er 
handicaptællende. Der er følgende specielle events i juni: 
 

• 7. juni: P/D match, se info i invitation 
• 14. juni: tættest pinden på hul 4 
• 21. juni: tættest pinden på hul 5 (i 3. slaget) 
• 28. juni: tættest pinden på hul 1 

 
2’eren 
Husk at vi også stadig har vores 2’er pulje hver tirsdag, hvor 
betaling for deltagelse sker via MobilePay til Willy på telefon 23 32 
83 25, inden runden startes, medmindre at du allerede har betalt 
for hele sæsonen.  
 

 
 
AIM-point (sigtepoint) 
I maj måned fik vi også gang i vores nye konkurrence om AIM-
point på hul 17. 
 
Indtil videre har 76 ramlere samlet AIM-point og førstepladsen 
indtages pt. af Jesper Skou Larsen med 7 AIM-point. Henrik 
Jørgensen puster dog Jesper i nakken, da han også har 7 AIM-
point, men i kraft af 2 slag indenfor flagstangen, er det pt. Jesper 
der holder føringen.  
 
Bent Nielsen og Knud Støiholm-Hansen følger på de næste 
pladser med 5 point, hvorefter der følger nogle større grupper 
med henholdsvis 4, 3, 2 og 1 point. Du kan se den samlede 
stilling på hjemmesiden under punktet ”AIM-point”, link her. 
 
Vi er stadig på jagt efter en sponsor til præmier til årets 3 til 5 
bedste AIM’ere. 
 
Tur til Sverige 
Årets tur til Sverige bliver fredag den 2. september, hvor vi skal på 
besøg hos Araslöv og spille både Nord- og Sydbanen. 
 
Der er booket plads til 28 ramlere (9 dobbelt- og 10 
enkeltværelser), som fyldes op efter først til mølle princippet og 
deltaget for tilmelding er den 30. juni.  
 
Tilmelding sker via mail til acemandk@gmail.com, husk at oplyse 
om dobbelt- eller enkeltværelse. Du kan se invitation på 
hjemmesiden under punktet ”Tur til Sverige”, link her. 
 
Ryder Cup mod Skovbo 
Årets Ryder Cup match mod Skovbo er fastsat til fredag den 16. 
september hos Skovbo Golfklub. Mere information følger fra 
Søren Juhl senere på året. 



 

 

 

 

RamlerNews,  apri l  2022 
Velkommen til denne måneds udgave af RamlerNews, som er det 
månedlige nyhedsbrev for GC Harekærs herreklub – Ramlerne. 
 
Sidste måneds spil 
Vi startede sæsonen den 5. april med deltagelse af 45 Ramlere 
og sluttede måneden af den 26. april, hvor 80 ramlere deltog. 
 
98 forskellige ramlere har indtil videre deltaget om tirsdagen og på 
årets rangliste, har Johnny Nielsen lagt sig i spidsen med 29 
point, skarpt forfulgt af Henrik Pedersen med 27 point. Ole Høier 
Madsen indtager tredjepladsen med 21 point.  
 
I forhold til april måneds specielle events, så gik præmierne til 
Arild Carelius, Bjarne Andersen, Niels Christiansen og Jesper 
Skou Larsen. 
 
Præmien til Niels Christiansen for tættest pinden på hul 8 den 19. 
april, var der ikke så meget tvivl om, da han kun brugte 1 slag.  
 
Spilledage og specielle events i maj 
Der er 5 ramlerdage i maj, hvor vi samtidig skifter til spil på 18 
huller samt scores vil være handicaptællende. Der er følgende 
specielle events i maj: 
 

• 3. maj: tættest pinden på hul 4 
• 10. maj: færrest putt (D-rækken, længste drive på hul 2) 
• 17. maj: tættest pinden på hul 6 (i 2. slaget) 
• 24. maj: tættest pinden på hul 1 
• 31. maj: tættest pinden på hul 8 

 
 
AIM-points (sigtepoint) 
Overgangen til spil på 18 huller fra den 2. maj, betyder også, at 
vores nye konkurrence om AIM-point på hul 17 starter op. 
 
Konkurrencen går ud på, at du i løbet af sæsonen optjener AIM-
point, alt efter hvor god du er til at sigte på hul 17. 
 
Du optjener 1 point hvis du rammer green i dit tee slag samt din 
bold er længere væk fra hullet end længden på flagstangen. 
 
Er du på green og indenfor flagstangen, så optjener du 2 point 
hvis din bold er i den yderste ”zone” eller 3 point, hvis din bold er i 
den inderste ”zone”.  
 
De to ”zoner” er adskilt af en ”tape” markering midt på stangen og 
hvis din bold er i berøring med ”tape” markeringen, får du 2 point. 
 
En hole-in-one giver 5 point samt du noterer dine optjente AIM-
point øverst på scorekortet med en lille ring omkring tallet. 
 
2’eren 
Husk at vi også stadig har vores 2’er pulje hver tirsdag, hvor 
betaling for deltagelse sker via MobilePay til Willy på telefon 23 32 
83 25, inden runden startes, medmindre at du allerede har betalt 
for hele sæsonen.  
 
Ryder Cup mod Skovbo 
Årets Ryder Cup match mod Skovbo er fortsat til fredag den 16. 
september hos Skovbo Golfklub. Mere information følger fra 
Søren Juhl senere på året. 



 

 

 

 

RamlerNews,  marts  2022 
Velkommen til RamlerNews, som er det månedlige nyhedsbrev 
for GC Harekærs herreklub – Ramlerne. 
 
RamlerNews sendes ud den sidste weekend i hver måned. 
 
Information om 2022 sæsonen 
Årets sæson løber fra den 5. april og frem til afslutningsmatchen 
lørdag den 8. oktober. 
 
Der åbnes for booking 14 dage før første ramlerdag, og der kan 
først bookes i ”spærretiden” fra kl. 13 til 17, når vi har registreret 
modtagelsen af dit kontingent for 2022 sæsonen. 
 
Der spilles i ca. 4 lige store rækker, baseret på sluthandicappet 
ved årsskiftet. 
 

• A-række: op til 10,4 
• B-række: fra 10,5 til 16,4 
• C-række: fra 16,5 til 20,7 
• D-række: fra 20,8 til 54,0 

 
A og B-rækken spiller altid slagspil og D-rækken spiller altid 
Stableford. C-rækken spiller slagspil på lige datoer og Stableford 
på ulige datoer. 
 
Der er frit valg af Tee på alle ramlerdage. 
 
Spilledage og specielle events i april 
Der er 4 ramlerdage i april og husk at det kun er 9 huller der 
tæller. Der er følgende specielle events i april: 
 

• 5. april: tættest pinden på hul 1 
• 12. april: tættest pinden på hul 3 (i 3 slag) 
• 19. april: tættest pinden på hul 8 
• 26. april: tættest pinden på hul 4 

 
 
Kontingent 
Kontingentet til Ramlerne er uændret i 2022 og udgør 375,00 kr. 
for hele sæsonen. 
 
Deltagelse i hulspilsturneringen koster 150,00 kr. 
 
Begge beløb betales til Ramlernes konto (4424 – 4869121797). 
 
2’eren 
Betaling for deltagelse i ”2’eren”, sker uge for uge via MobilePay 
til Willy på telefon 23 32 83 25, inden runden startes. 
 
Som noget nyt, kan du nu betale for hele sæsonen. Det koster 
500,00 kr. hvis du ønsker at betale for hele sæsonen. 
 
Tur til Sverige 
Der arbejdes på en tur til Sverige første fredag til lørdag i 
september. Kontakt Arild på 29 47 64 98 hvis du vil vide mere om 
turen. 
 
Ændringer i bestyrelsen 
Efter årsmødet den 22. februar 2022, hvor det bl.a. blev vedtaget, 
at Erik Hansen stopper som OverRamler, Flemming Guldborg 
Nielsen træder ind i bestyrelsen samt at Henrik Vallø stopper i 
bestyrelsen, har der været holdt et bestyrelsesmøde. 
 
På bestyrelsesmødet blev det aftalt, at John Dybdal overtager 
stillingen som OverRamler og Flemming Guldborg Nielsen 
indtræder i bestyrelsen som UnderRamler. 
 
Udover John og Flemming, består bestyrelsen af Willy Nielsen, 
Erik Hansen og Hasse Greiner. 


